СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от  11.01.2019 г.

№ 93
Об утверждении Плана нормотворческой

деятельности Совета Спасского сельского поселения

на 1-ое полугодие 2019 года.
В целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения в 1-ом полугодии 2019 года,  Совет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План  нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на 1-ое полугодие 2019 года в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

         Р.И. Ваниев

Утвержден
Решением Совета

Спасского сельского поселения

от 11.01.2019 г. № 93
План нормотворческой деятельности

Совета Спасского сельского поселения

на 1-ое полугодие 2019 года

	№

п/п
	Наименование проекта
	Срок исполнения
	Ответственный (ые) за подготовку проекта решения

	1
	О внесении изменений в Устав Спасского сельского поселения
	Март
	Юрист

	2
	О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения

от 21.12.2018 г. № 90 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	По мере необходимости
	Финансист

	3
	О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского послания от 23.03.2016 г.  № 147 «Об утверждении Положения о статусе главы Спасского сельского поселения»
	Март
	Юрист

	4
	О внесении изменений решение Совета Спасского сельского поселения от 30.11.2018 г. № 79 «Об утверждении Положения «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост населенных пунктов Спасского Сельского поселения Вологодского муниципального района»
	Май
	Юрист

	5
	Рассмотрение предложений, информации Прокуратуры района по принятию нормативных правовых актов, а также приведению муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным, областным законодательством.
	По мере необходимости
	Юрист

	6
	Приведение иных муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства.
	По мере необходимости
	Юрист

	7
	Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на 2-ое полугодие 2019 года
	Июнь
	Юрист

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Спасского сельского поселения
«Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на 1-ое полугодие 2019 года»

Проект решения Совета Спасского сельского поселения «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения
на 1-ое полугодие 2019 года» разработан в целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения в 1-ом полугодии
2019 года.
Юрист администрации поселения

В.Р. Аннин